года выпуска, двигатель № Д243-202
№529737 , цвет многоцветный.

Форма торгов: Аукцион, открытый
по составу участников, с открытой фор-
мой подачи предложений о цене.

Начальная цена Аукциона:  98
000,00  (Девяносто восемь тысяч)  руб-
лей 00 копеек, в том числе НДС 14
949,15 (Четырнадцать тысяч девятьсот
сорок девять) рублей 15 копеек.

Шаг Аукциона: 4 000,00 рублей
(Четыре тысячи) рублей 00 копеек, с
учетом НДС.

Условия аукциона, которые будут
включены в договор купли-продажи
имущества, как обязанность победи-
теля аукциона (покупателя) дополни-
тельно к цене продажи имущества оп-